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wg rozdzielnika 
 
 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem przeznaczonego do celów dydaktycznych w ramach 
realizacji projektu pn.: „Podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkół 
podstawowych i gimnazjum w Gminie Paczków” 

 
 
 
 

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem przeznaczonego do celów dydaktycznych w ramach realizacji projektu 
pn.: „Podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Paczków”, 
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje: 
 

Pytanie nr 1: 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic interaktywnych w technologii 

rezystywno dotykowej o powierzchni matowej, odpornej na uszkodzenia, umożliwiającej 
wykorzystywanie jak zwykłą tablicę sucho-ścieralną?”. 

 
Technologię rezystywno dotykową można uznać za równoważną lub lepszą od technologii 

pozycjonowania w podczerwieni. Technologia ta charakteryzuje się dużą odpornością na czynniki 
zewnętrzne – zabrudzenie, wodę, kurz itp., daje (podobne jak technologia pozycjonowania 
w podczerwieni) możliwość operowania na ekranie za pomocą palca lub dowolnego przedmiotu 
np. rysika, a ponadto nie wymaga dodatkowych narzędzi z dodatkowym zasilaniem. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę tablic interaktywnych w technologii rezystywno 

dotykowej o powierzchni matowej. Do wyceny należy przyjąć tablice interaktywne określone 
w przedmiocie zamówienia. 
 

Pytanie nr 2: 
„Co Zamawiający rozumie przez pojęcie „inteligentna półka na pisaki” przy opisie wymaganych 

parametrów tablicy interaktywnej? Prosimy o wskazanie jakie rozwiązanie Zamawiający uzna 
za równoważne”. 
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Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Inteligentna półka na pisaki to urządzenie, na którym znajdują się 3 pisaki o kolorach 

czerwonym, czarnym, niebieskim i gumką, które po podniesieniu uruchamiają odpowiednie funkcje 
tablicy czyli pisanie w tych 3 kolorach bądź wymazywanie. 
 

Pytanie nr 3, 4 i 5: 
„Czy zamawiający dopuści wizualizer o ilości pixeli 1 300 000?”. 
„Zamawiający w załączniku nr 1 do umowy, na stronie nr 15, Pracownia Biologicznia, lp. 33, 

podał specyfikację wizualizera, w której wymaga ilości pixeli na poziomie 2 070 000. W przypadku 
wizualizerów posiadających głowicę typu gęsia szyja, 10 krotny zoom cyfrowy i typ oświetlenia CCFL, 
ilość pixeli wynosi maksymalnie 1 300 000. Nie ma na rynku produktów posiadających wszystkie cechy 
wymagane przez Zamawiającego. W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się 
na zaoferowanie produktu posiadającego ilość pixeli 1300 000.” 

„Poz. 33 czy zamawiający dopuszcza rozdzielczość wizualizera 1300000 pixeli”. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3, 4 i 5: 
Tak. Do wyceny należy przyjąć wizualizer, którego rozdzielczość wynosi 1 300 000 pixeli. 

 
Pytanie nr 6: 
„Proszę o wyjaśnienie następujących wątpliwości: 
1. Pozycja 12 proszę o dokładne wyspecyfikowanie pozycji: 

Encyklopedia przyrody – 1 sztuka 
Ekologia – 1 sztuka 

lub wskazanie wzorcowego rozwiązania (producent, nazwa produktu)”. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Encyklopedia przyrody: dotyczy gatunków roślin, zwierząt i grzybów. Oprogramowanie 

powinno zawierać ponad 1300 zdjęć wysokiej rozdzielczości, systematykę zwierząt i roślin, chronione 
zwierzęta i rośliny, informacje o parkach narodowych, filmy, artykuły. 

Ekologia: oprogramowanie powinno zawierać wskazówki, jak robić ekologiczne zakupy, 
zmniejszyć zużycie wody, jak i dlaczego oszczędzać prąd, itp. Dodatkowo na płycie CD-ROM powinna 
znajdować się encyklopedia multimedialna oraz gry – zabawy. 

 
 
Ponadto informuję, że na wykonanie ww. zadania zmieniony został projekt umowy, który 

stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 

Z uwagi na to, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowywanych ofert 
przetargowych nie wymaga dodatkowego nakładu pracy termin składania ofert pozostaje bez zmian, 
tj. do dnia 09.02.2011 r. do godz. 9:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.02.2011 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Urząd 
Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 12. 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. Projekt umowy na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem przeznaczonego 

do celów dydaktycznych w ramach realizacji projektu pn.: „Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Paczków” 
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